
Pure Surgery Clinic ApS

CVR-nr.: 41362014

Sorøvej 72B
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Mounir Qussama El-Jajl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pure Surgery Clinic ApS
Sorøvej 72B
4200 Slagelse
e-mailadresse: info@ps-clinic.dk
CVR-nr.: 41362014
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive vikarbureau og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er et overskud på kr. 12.787, og efter indregning udgør egenkapitalen kr. 50.825

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende, og der forventes et bedre resultat i det kommende år.

Going concern

Selskabet har ingen økonomiske problemer og forventer af fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		94.806	21.820
Eksterne omkostninger		-85.136	-35.814
Bruttoresultat		9.670	-13.994
Andre personaleomkostninger			-18.621
Resultat af ordinær primær drift		9.670	-32.615
Øvrige finansielle omkostninger		-883	-11.448
Ordinært resultat før skat		8.787	-44.063
Skat af årets resultat		4.000	2.000
Årets resultat		12.787	-42.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		12.787	-42.063
I alt		12.787	-42.063

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		20.010	20.010
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.010	20.010
Anlægsaktiver i alt		20.010	20.010
Tilgodehavender moms og afgifter			5.721
Tilgodehavender i alt			5.721
Likvide beholdninger		35.183	24.231
Omsætningsaktiver i alt		35.183	29.952
AKTIVER I ALT		55.193	49.962

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-1.962	40.101
Overført resultat		12.787	-42.063
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		50.825	38.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser			7.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		4.368	
Skyldig selskabsskat			4.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.368	11.924
Gældsforpligtelser i alt		4.368	11.924
PASSIVER I ALT		55.193	49.962

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0